
UCHWAŁA NR 147/689/18 

ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO 

z dnia 16 sierpnia 2018 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) w związku z § 13 pkt 4 Uchwały Nr XXX/235/17 Rady 

Powiatu Siemiatyckiego z dnia 22 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Siemiatyckiego na 2018 rok, Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego, zatwierdzonym Uchwałą Rady Powiatu 

Siemiatyckiego Nr XXX/235/17 z dnia 22 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Siemiatyckiego na 2018 rok, z późn. zm., polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 53.241,30 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1,  

2) zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 53.241,30 zł oraz przeniesieniu wydatków 

między rozdziałami i paragrafami na kwotę 3.160,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

 

§ 2. 

 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem            72.823.002,43 zł, z tego: 
 dochody bieżące              42.659.165,23 zł, 

 dochody majątkowe          30.163.837,20 zł, 

2) wydatki ogółem             81.859.002,43 zł, z tego: 
 wydatki bieżące               41.506.589,73 zł, 

 wydatki majątkowe          40.352.412.70 zł, 

3) deficyt budżetu w wysokości 9.036.000,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
 planowanego do zaciągnięcia kredytu – 8.400.000,00 zł, 

 nadwyżki budżetu z lat ubiegłych – 636.000,00 zł. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu:                                                                    Przewodniczący Zarządu: 

                                                    

1. Marek Bobel ......................................................                             Jan Zalewski 

 

2. Wiesław Klepacki ............................................. 

 

3. Jan Markiewicz ………..................................... 

 

4. Edward Zaremba ……………………….……..         

 

 

 

 



Objaśnienie zmian w planie dochodów budżetu powiatu – załącznik nr 1: 

Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 53.241,30 zł, z tego: 

 dz. 751, rozdz. 75109 – zwiększenie dochodów o kwotę 35.955,00 zł (dotacja celowa na 

sfinansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów 

samorządowych w 2018 roku), 

 dz. 853, rozdz. 85321 – zwiększenie o kwotę 72,30 zł dotacji celowej z budżetu państwa (rezerwa 

celowa poz. 38), z przeznaczeniem na zadania określone w art. 6ca ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, 

realizowane prze zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, 

 dz. 853, rozdz. 85321 – zwiększenie o kwotę 17.214,00 zł dotacji celowej z budżetu państwa (rezerwa 

celowa poz. 38), z przeznaczeniem na sfinansowanie działalności zespołu do spraw orzekania o 

niepełnosprawności, o którym mowa w art. 6 ust. 1 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej 

oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych. 

 

 

Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetu powiatu – załącznik nr 2: 

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach na kwotę 

1.246,86 zł i zwiększa się wydatki o kwotę 35.955,00 zł, z tego: 

 dz. 751, rozdz. 75109 – zwiększenie wydatków o kwotę 35.955,00 zł, 

 dz. 851, rozdz. 85195 – przeniesienia wydatków na kwotę 1.246,86 zł. 

2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Siemiatyczach na kwotę 1.913,32 zł oraz zwiększa się wydatki o kwotę 17.286,30 zł, z tego: 

 dz. 852, rozdz. 85205 – zwiększenie wydatków o kwotę 1.000,00 zł, 

 dz. 852, rozdz. 85218 – przeniesienia na kwotę 200,00 zł i zmniejszenie wydatków o kwotę 

1.000,00 zł, 

 dz. 853, rozdz. 85321 – przeniesienia wydatków na kwotę 62,00 zł i zwiększenie wydatków o 

kwotę 17.286,30 zł, z tego: 

 o kwotę 72,30 zł – na zadania określone w art. 6ca ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o 

rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, realizowane 

prze zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności,  

 o kwotę 17.214,00 zł – na sfinansowanie działalności zespołu do spraw orzekania o 

niepełnosprawności, o którym mowa w art. 6 ust. 1 ustawy o rehabilitacji zawodowej i 

społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, 

 dz. 855, rozdz. 85504 – przeniesienia wydatków na kwotę 251,32 zł w związku z realizacją 

rządowego programu „Dobry start” (koszty obsługi), 

 dz. 855, rozdz. 85508 – przeniesienia wydatków na kwotę 400,00 zł. 

 


